

**BILAN ACTIF**

Du 01/01/2013 au 31/12/2013

<b>ACTIF</b>	Valeurs nettes au 31/12/13	Valeurs nettes au 31/12/12	Variation	
			en valeur	en %
<b>Capital souscrit non appelé</b>				
<b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages indus.				
Autres immobilisations corporelles	438	602	-163	-27
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
<b>Immobilisations financières</b>				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
<b>TOTAL (I)</b>	<b>438</b>	<b>602</b>	<b>-163</b>	<b>-27</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
<b>Stocks et en-cours</b>				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
<b>Avances et acomptes versés sur commandes</b>				
<b>Créances</b>				
Créances clients et comptes rattachés				
Autres				
Capital souscrit - appelé non versé				
<b>Valeurs mobilières de placement</b>				
Actions propres				
Autres titres				
<b>Instruments de trésorerie</b>				
<b>Disponibilités</b>	87 119	73 754	13 365	18
<b>Charges constatées d'avance</b>	124		124	
<b>TOTAL (II)</b>	<b>87 243</b>	<b>73 754</b>	<b>13 489</b>	<b>18</b>
<b>Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)</b>				
<b>Primes remboursement des emprunts (IV)</b>				
<b>Ecarts de conversion actif (V)</b>				
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)</b>	<b>87 682</b>	<b>74 356</b>	<b>13 325</b>	<b>18</b>

**BILAN PASSIF**

Du 01/01/2013 au 31/12/2013

<b>PASSIF</b>	Valeurs au 31/12/13	Valeurs au 31/12/12	Variation	
			en valeur	en %
<b>CAPITAUX PROPRES</b>				
<b>Capital</b>				
( dont versé : 0 )				
<b>Primes d'émission, de fusion, d'apport</b>				
<b>Écarts de réévaluation</b>				
<b>Écart d'équivalence</b>				
<b>Réserves</b>				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	59 165	50 305	8 861	18
<b>Report à nouveau</b>				
<b>Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)</b>	<b>2 484</b>	<b>8 861</b>	<b>-6 376</b>	<b>-72</b>
SITUATION NETTE	61 650	59 166	2 484	4
<b>Subventions d'investissement</b>				
<b>Provisions réglementées</b>				
<b>TOTAL (I)</b>	<b>61 650</b>	<b>59 165</b>	<b>2 484</b>	<b>4</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>				
<b>Produit des émissions de titres participatifs</b>				
<b>Avances conditionnées</b>				
<b>TOTAL (I) Bis</b>				
<b>PROVISIONS</b>				
<b>Provisions pour risques</b>				
<b>Provisions pour charges</b>				
<b>TOTAL (II)</b>				
<b>DETTES</b>				
<b>Emprunts obligataires convertibles</b>				
<b>Autres emprunts obligataires</b>				
<b>Emprunts et dettes aup. des établiss. de crédit</b>				
<b>Emprunts et dettes financières diverses</b>				
<b>Avances et acptes recus sur commandes en cours</b>				
<b>Dettes fournisseurs et Comptes rattachés</b>	23 609	15 191	8 418	55
<b>Dettes fiscales et sociales</b>	595		595	
<b>Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés</b>				
<b>Autres dettes</b>	1 828		1 828	
<b>Instruments de trésorerie</b>				
<b>Produits constatés d'avance</b>				
<b>TOTAL (III)</b>	<b>26 032</b>	<b>15 191</b>	<b>10 841</b>	<b>71</b>
<b>Ecarts de conversion passif (IV)</b>				
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV)</b>	<b>87 682</b>	<b>74 356</b>	<b>13 325</b>	<b>18</b>

**COMPTE DE RÉSULTAT**

Du 01/01/2013 au 31/12/2013

	Du 01/01/13 Au 31/12/13	Du 01/01/12 Au 31/12/12	Variation	
			en valeur	en %
<b>Produits d'exploitation</b>				
Ventes de marchandises <i>dont à l'exportation :</i>				
Production vendue (biens et services) <i>dont à l'exportation :</i>	69 716	67 924	1 792	3
<b>Montant net du chiffre d'affaires</b>	<b>69 716</b>	<b>67 924</b>	<b>1 792</b>	<b>3</b>
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges				
Autres produits	1		1	
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION ( I )</b>	<b>69 717</b>	<b>67 924</b>	<b>1 793</b>	<b>3</b>
<b>Charges d'exploitation</b>				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	13 292	15 194	-1 902	-13
Impôts, taxes et versements assimilés				
Salaires et traitements	3 003		3 003	
Charges sociales	360		360	
Dotations aux amortissements et dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	163	163		
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Autres charges	49 743	45 019	4 724	10
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION ( II )</b>	<b>66 562</b>	<b>60 376</b>	<b>6 185</b>	<b>10</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION ( I - II )</b>	<b>3 155</b>	<b>7 548</b>	<b>-4 392</b>	<b>-58</b>
<b>Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun</b>				
Bénéfice ou perte transférée (III)				
Perte ou bénéfice transféré (IV)				

## COMPTES DE RÉSULTAT - SUITE

Du 01/01/2013 au 31/12/2013

	Du 01/01/13 Au 31/12/13	Du 01/01/12 Au 31/12/12	Variation	
			en valeur	en %
<b>Produits financiers</b>				
De participation				
D'autres valeurs mob. et créances d'actif immob.				
Autres intérêts et produits assimilés	1 157	1 439	-282	-20
Reprises sur prov. et dépréciations et transf. de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de val.mob. de placement				
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS ( V )</b>	<b>1 157</b>	<b>1 439</b>	<b>-282</b>	<b>-20</b>
<b>Charges financières</b>				
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
Intérêts et charges assimilées		126	-126	-100
Différences négatives de change				
Charges sur cessions de valeurs mob. de placement				
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES ( VI )</b>		<b>126</b>	<b>-126</b>	<b>-100</b>
<b>RÉSULTAT FINANCIER ( V - VI )</b>	<b>1 157</b>	<b>1 313</b>	<b>-156</b>	<b>-12</b>
<b>RÉSULTAT COURANT avt impôts (I-II+III-IV+V-VI)</b>	<b>4 312</b>	<b>8 861</b>	<b>-4 548</b>	<b>-51</b>
<b>Produits exceptionnels</b>				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital				
Reprises sur prov., dépréciations et transferts de charges				
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS ( VII )</b>				
<b>Charges exceptionnelles</b>				
Sur opérations de gestion	1 828		1 828	
Sur opérations en capital				
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)</b>	<b>1 828</b>		<b>1 828</b>	
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>	<b>-1 828</b>		<b>-1 828</b>	
<b>Participation des salariés aux résultats (IX)</b>				
<b>Impôt sur les bénéfices (X)</b>				
<b>TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)</b>	<b>70 874</b>	<b>69 363</b>	<b>1 511</b>	<b>2</b>
<b>TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>	<b>68 389</b>	<b>60 502</b>	<b>7 887</b>	<b>13</b>
<b>Bénéfice ou Perte</b>	<b>2 484</b>	<b>8 861</b>	<b>-6 376</b>	<b>-72</b>

**SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION**

Du 01/01/2013 au 31/12/2013

	Du 01/01/13 Au 31/12/13		Du 01/01/12 Au 31/12/12		Variation	
		en %		en %	en valeur	en %
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES</b>	<b>69 716</b>	<b>100</b>	<b>67 924</b>	<b>100</b>	<b>1 792</b>	<b>3</b>
Ventes de marchandises - Coût d'achat des marchandises vendues						
<b>MARGE COMMERCIALE</b>						
Production vendue (biens et services) + / - Production stockée + Production immobilisée	69 716	100	67 924	100	1 792	3
<b>PRODUCTION DE L'EXERCICE</b>	<b>69 716</b>	<b>100</b>	<b>67 924</b>	<b>100</b>	<b>1 792</b>	<b>3</b>
<b>CHIFFRE D'ACTIVITÉ</b>	<b>69 716</b>	<b>100</b>	<b>67 924</b>	<b>100</b>	<b>1 792</b>	<b>3</b>
- Matières premières - Sous-traitance (directe)						
<b>MARGE DE PRODUCTION</b>	<b>69 716</b>	<b>100</b>	<b>67 924</b>	<b>100</b>	<b>1 792</b>	<b>3</b>
<b>MARGE BRUTE TOTALE</b>	<b>69 716</b>	<b>100</b>	<b>67 924</b>	<b>100</b>	<b>1 792</b>	<b>3</b>
- Autres achats - Charges externes	1 064 12 228	2 18	606 14 588	1 21	458 -2 360	75 -16
<b>VALEUR AJOUTÉE PRODUITE</b>	<b>56 424</b>	<b>81</b>	<b>52 730</b>	<b>78</b>	<b>3 694</b>	<b>7</b>
Subventions d'exploitation - Impôts, taxes et versements assimilés - Salaires et traitements - Charges sociales Total	 3 003 360 -3 364	 4 1 -5			 3 003 360 -3 364	
<b>EXCÉDENT BRUT D'EXPL.</b>	<b>53 060</b>	<b>76</b>	<b>52 730</b>	<b>78</b>	<b>330</b>	<b>1</b>
Reprises sur dépréciations, provisions, amorts + Transferts de charges d'exploitation + Autres produits d'exploitation - Dotations amortissements et dépréciations - Autres charges d'exploitation Total	  1 163 49 743 -49 905	   71 -72			  1 163 45 019 -45 182	
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>3 155</b>	<b>5</b>	<b>7 548</b>	<b>11</b>	<b>-4 392</b>	<b>-58</b>
Opérations en commun + Produits financiers - Charges financières	 1 157	 2	 1 439	 2	 -282	 -20
<b>RÉSULTAT COURANT</b>	<b>4 312</b>	<b>6</b>	<b>8 861</b>	<b>13</b>	<b>-4 548</b>	<b>-51</b>
+ Produits exceptionnels (1) - Charges exceptionnelles (2) - Participation des salariés - Impôt sur les bénéfices (IS) Total	 1 828  -1 828	 3  -3			 1 828  -1 828	
<b>RÉSULTAT EXERCICE</b>	<b>2 484</b>	<b>4</b>	<b>8 861</b>	<b>13</b>	<b>-6 376</b>	<b>-72</b>
(1) dont produits cessions éléments cédés (2) dont valeurs comptables éléments cédés						

**BILAN ACTIF DÉTAILLÉ**

Du 01/01/2013 au 31/12/2013

<b>ACTIF</b>	Valeurs nettes au 31/12/13	Valeurs nettes au 31/12/12	Variation	
			en valeur	en %
<b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Autres immobilisations corporelles	438.45	601.85	-163.40	-27.15
21830000 MAT DE BUREAU	816.99	816.99		
28183000 AM MAT DE BUR	-378.54	-215.14	-163.40	-75.95
<b>Immobilisations financières</b>				
<b>TOTAL (I)</b>	<b>438.45</b>	<b>601.85</b>	<b>-163.40</b>	<b>-27.15</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
<b>Stocks et en-cours</b>				
<b>Créances</b>				
<b>Disponibilités</b>	<b>87 119.44</b>	<b>73 754.33</b>	<b>13 365.11</b>	<b>18.12</b>
51210000 BANQUE 1	8 119.02	1 910.82	6 208.20	324.90
51220000 BANQUE 2	79 000.42	71 843.51	7 156.91	9.96
<b>Charges constatées d'avance (3)</b>	<b>123.75</b>		<b>123.75</b>	
48600000 CHARG CONST D AV	123.75		123.75	
<b>TOTAL (II)</b>	<b>87 243.19</b>	<b>73 754.33</b>	<b>13 488.86</b>	<b>18.29</b>
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)</b>	<b>87 681.64</b>	<b>74 356.18</b>	<b>13 325.46</b>	<b>17.92</b>

**BILAN PASSIF DÉTAILLÉ**

Du 01/01/2013 au 31/12/2013

<b>PASSIF</b>	Valeurs au 31/12/13	Valeurs au 31/12/12	Variation	
			en valeur	en %
<b>CAPITAUX PROPRES</b>				
<b>Réserves</b>				
Autres réserves	59 165.17	50 304.67	8 860.50	17.61
10680000 FONDS SOCIAL	59 165.17	50 304.67	8 860.50	17.61
<b>Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)</b>	<b>2 484.47</b>	<b>8 860.50</b>	<b>-6 376.03</b>	<b>-71.96</b>
SITUATION NETTE	61 649.64	59 165.17	2 484.47	4.20
<b>TOTAL (I)</b>	<b>61 649.64</b>	<b>59 165.17</b>	<b>2 484.47</b>	<b>4.20</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>				
<b>TOTAL (I) Bis</b>				
<b>PROVISIONS</b>				
<b>TOTAL (II)</b>				
<b>DETTES</b>				
<b>Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés</b>	<b>23 609.08</b>	<b>15 191.01</b>	<b>8 418.07</b>	<b>55.41</b>
401DIVS FOURNISSEURS DIVERS	82.50	548.98	-466.48	-84.97
40810000 FRS FAC NON PARV	23 526.58	14 642.03	8 884.55	60.68
<b>Dettes fiscales et sociales</b>	<b>595.31</b>	<b>595.31</b>		
43100000 URSSAF MSA	310.00		310.00	
43721000	285.31		285.31	
<b>Autres dettes</b>	<b>1 827.61</b>	<b>1 827.61</b>		
46860000 DIV CHARG A PAYE	1 827.61		1 827.61	
<b>TOTAL (III)</b>	<b>26 032.00</b>	<b>15 191.01</b>	<b>10 840.99</b>	<b>71.36</b>
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV)</b>	<b>87 681.64</b>	<b>74 356.18</b>	<b>13 325.46</b>	<b>17.92</b>

## COMPTES DE RÉSULTAT DÉTAILLÉS

Du 01/01/2013 au 31/12/2013

	Du 01/01/13 Au 31/12/13	Du 01/01/12 Au 31/12/12	Variation	
			en valeur	en %
<b>Produits d'exploitation</b>				
Production vendue (biens et services)	69 715.80	67 923.90	1 791.90	2.64
70851000 COTISATIONS ADHERENTS	69 715.80	67 923.90	1 791.90	2.64
<b>Montant net du chiffre d'affaires</b>	<b>69 715.80</b>	<b>67 923.90</b>	<b>1 791.90</b>	<b>2.64</b>
Autres produits	1.04		1.04	
75800000 PD.GEST.COURANTE	1.04		1.04	
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION ( I )</b>	<b>69 716.84</b>	<b>67 923.90</b>	<b>1 792.94</b>	<b>2.64</b>
<b>Charges d'exploitation</b>				
Autres achats et charges externes	13 291.50	15 193.96	-1 902.46	-12.52
60640000 FOURN ADM BUREAU	1 063.56	606.03	457.53	75.50
61810000 DOCUMENTATION	41.25	150.00	-108.75	-72.50
62260000 HONORAIRES	5 382.09	5 105.74	276.35	5.41
62310000 PUB ANNONCES	15.25	710.72	-695.47	-97.85
62380000 POURBOIRES DONNS		200.00	-200.00	-100.00
62510000 VOYAGES ET DEPL	3 854.68	6 781.37	-2 926.69	-43.16
62600000 FR -TELECOM	303.71	319.98	-16.27	-5.08
62610000 FRAIS POSTAUX	733.00	68.05	664.95	977.15
62620000 INTERNET	368.33	377.33	-9.00	-2.39
62780000 SERVICES BANCAIRES	954.63	874.74	79.89	9.13
62810000 COTISATIONS	575.00		575.00	
Salaires et traitements	3 003.49		3 003.49	
64110000 SAL APPOINTEMENT	3 003.49		3 003.49	
Charges sociales	360.49		360.49	
64510000 COTIS URSSAF	60.13		60.13	
64531000	171.21		171.21	
64540000 ASSEDIC	129.15		129.15	
Dotations aux amortissements et dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	163.40	163.40		
68110000 DOT AM IMMOB.	163.40	163.40		
Autres charges	49 742.79	45 018.96	4 723.83	10.49
65121000 RETROCESSION	49 483.51	45 018.96	4 464.55	9.92
65800000 CH.GEST.COURANTE	259.28		259.28	
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION ( II )</b>	<b>66 561.67</b>	<b>60 376.32</b>	<b>6 185.35</b>	<b>10.24</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION ( I - II )</b>	<b>3 155.17</b>	<b>7 547.58</b>	<b>-4 392.41</b>	<b>-58.20</b>
<b>Quotes-parts de résultat sur opérat. faites en commun</b>				
<b>Produits financiers</b>				
Autres intérêts et produits assimilés	1 156.91	1 438.93	-282.02	-19.60
76300000 REV AUT CREANCES	1 156.91	1 438.93	-282.02	-19.60
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS ( V )</b>	<b>1 156.91</b>	<b>1 438.93</b>	<b>-282.02</b>	<b>-19.60</b>
<b>Charges financières</b>				
Intérêts et charges assimilées		126.01	-126.01	-100.00
66180000 INT AUTRES DETTE		126.01	-126.01	-100.00
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)</b>		<b>126.01</b>	<b>-126.01</b>	<b>-100.00</b>

**COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ**

Du 01/01/2013 au 31/12/2013

	Du 01/01/13 Au 31/12/13	Du 01/01/12 Au 31/12/12	Variation	
			en valeur	en %
<b>RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)</b>	<b>1 156.91</b>	<b>1 312.92</b>	<b>-156.01</b>	<b>-11.88</b>
<b>RÉSULTAT COURANT</b> <small>tavt impôts (I+II+III-IV+V-VI)</small>	<b>4 312.08</b>	<b>8 860.50</b>	<b>-4 548.42</b>	<b>-51.33</b>
<b>Produits exceptionnels</b>				
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)</b>				
<b>Charges exceptionnelles</b>				
Sur opérations de gestion	1 827.61		1 827.61	
67100000 CH EXCEP/OP GEST	1 827.61		1 827.61	
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)</b>	<b>1 827.61</b>		<b>1 827.61</b>	
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)</b>	<b>-1 827.61</b>		<b>-1 827.61</b>	
<b>TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)</b>	<b>70 873.75</b>	<b>69 362.83</b>	<b>1 510.92</b>	<b>2.18</b>
<b>TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>	<b>68 389.28</b>	<b>60 502.33</b>	<b>7 886.95</b>	<b>13.04</b>
<b>Bénéfice ou Perte</b>	<b>2 484.47</b>	<b>8 860.50</b>	<b>-6 376.03</b>	<b>-71.96</b>

## SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS

Du 01/01/2013 au 31/12/2013

	Du 01/01/13 Au 31/12/13		Du 01/01/12 Au 31/12/12		Variation	
		en %		en %	en valeur	en %
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES</b>	<b>69 715.80</b>	<b>100</b>	<b>67 923.90</b>	<b>100</b>	<b>1 791.90</b>	<b>2.64</b>
<b>MARGE COMMERCIALE</b>						
Production vendue (biens et services)	69 715.80	100.00	67 923.90	100.00	1 791.90	2.64
70851000 COTISATIONS ADHERENTS	69 715.80	100.00	67 923.90	100.00	1 791.90	2.64
<b>PRODUCTION DE L'EXERCICE</b>	<b>69 715.80</b>	<b>100.00</b>	<b>67 923.90</b>	<b>100.00</b>	<b>1 791.90</b>	<b>2.64</b>
<b>CHIFFRE D'ACTIVITÉ</b>	<b>69 715.80</b>	<b>100.00</b>	<b>67 923.90</b>	<b>100.00</b>	<b>1 791.90</b>	<b>2.64</b>
<b>MARGE DE PRODUCTION</b>	<b>69 715.80</b>	<b>100.00</b>	<b>67 923.90</b>	<b>100.00</b>	<b>1 791.90</b>	<b>2.64</b>
<b>MARGE BRUTE TOTALE</b>	<b>69 715.80</b>	<b>100.00</b>	<b>67 923.90</b>	<b>100.00</b>	<b>1 791.90</b>	<b>2.64</b>
- Autres achats	1 063.56	1.53	606.03	0.89	457.53	75.50
60640000 FOURN ADM BUREAU	1 063.56	1.53	606.03	0.89	457.53	75.50
- Charges externes	12 227.94	17.54	14 587.93	21.48	-2 359.99	-16.18
61810000 DOCUMENTATION	41.25	0.06	150.00	0.22	-108.75	-72.50
62260000 HONORAIRES	5 382.09	7.72	5 105.74	7.52	276.35	5.41
62310000 PUB ANNONCES	15.25	0.02	710.72	1.05	-695.47	-97.85
62380000 POURBOIRES DONS			200.00	0.29	-200.00	-100.00
62510000 VOYAGES ET DEPL	3 854.68	5.53	6 781.37	9.98	-2 926.69	-43.16
62600000 FR -TELECOM	303.71	0.44	319.98	0.47	-16.27	-5.08
62610000 FRAIS POSTAUX	733.00	1.05	68.05	0.10	664.95	977.15
62620000 INTERNET	368.33	0.53	377.33	0.56	-9.00	-2.39
62780000 SERVICES BANCAIRES	954.63	1.37	874.74	1.29	79.89	9.13
62810000 COTISATIONS	575.00	0.82			575.00	
<b>VALEUR AJOUTÉE PRODUITE</b>	<b>56 424.30</b>	<b>80.93</b>	<b>52 729.94</b>	<b>77.63</b>	<b>3 694.36</b>	<b>7.01</b>
- Salaires et traitements	3 003.49	4.31			3 003.49	
64110000 SAL APPOINTEMENT	3 003.49	4.31			3 003.49	
- Charges sociales	360.49	0.52			360.49	
64510000 COTIS URSSAF	60.13	0.09			60.13	
64531000	171.21	0.25			171.21	
64540000 ASSEDIC	129.15	0.19			129.15	
Total	-3 363.98	-4.83			-3 363.98	
<b>EXCÉDENT BRUT D'EXPL.</b>	<b>53 060.32</b>	<b>76.11</b>	<b>52 729.94</b>	<b>77.63</b>	<b>330.38</b>	<b>0.63</b>
+ Autres produits d'exploitation	1.04				1.04	
75800000 PD.GEST.COURANTE	1.04				1.04	
- Dotations amortissements et dépréciations	163.40	0.23	163.40	0.24		
68110000 DOT AM IMMOB.	163.40	0.23	163.40	0.24		
- Autres charges d'exploitation	49 742.79	71.35	45 018.96	66.28	4 723.83	10.49
65121000 RETROCESSION	49 483.51	70.98	45 018.96	66.28	4 464.55	9.92
65800000 CH.GEST.COURANTE	259.28	0.37			259.28	
Total	-49 905.15	-71.58	-45 182.36	-66.52	-4 722.79	-10.45
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>3 155.17</b>	<b>4.53</b>	<b>7 547.58</b>	<b>11.11</b>	<b>-4 392.41</b>	<b>-58.20</b>
+ Produits financiers	1 156.91	1.66	1 438.93	2.12	-282.02	-19.60
76300000 REV AUT CREANCES	1 156.91	1.66	1 438.93	2.12	-282.02	-19.60

**SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS**

Du 01/01/2013 au 31/12/2013

	Du 01/01/13 Au 31/12/13		Du 01/01/12 Au 31/12/12		Variation	
		en %		en %	en valeur	en %
- Charges financières			126.01	0.19	-126.01	-100.00
66180000 INT AUTRES DETTE			126.01	0.19	-126.01	-100.00
<b>RÉSULTAT COURANT</b>	<b>4 312.08</b>	<b>6.19</b>	<b>8 860.50</b>	<b>13.04</b>	<b>-4 548.42</b>	<b>-51.33</b>
- Charges exceptionnelles (2)	1 827.61	2.62			1 827.61	
67100000 CH EXCEP/OP GEST	1 827.61	2.62			1 827.61	
Total	-1 827.61	-2.62			-1 827.61	
<b>RÉSULTAT EXERCICE</b>	<b>2 484.47</b>	<b>3.56</b>	<b>8 860.50</b>	<b>13.04</b>	<b>-6 376.03</b>	<b>-71.96</b>
(1) dont produits cessions éléments cédés						
(2) dont valeurs comptables éléments cédés						

# SOMMAIRE

<b>Bilan Actif</b>	<b>1</b>
<b>Bilan Passif</b>	<b>2</b>
<b>Compte résultat</b>	<b>3</b>
<b>Compte résultat (suite)</b>	<b>4</b>
<b>S. intermédiaires de gestion</b>	<b>5</b>
<b>Bilan Actif Détaillé</b>	<b>6</b>
<b>Bilan Passif Détaillé</b>	<b>7</b>
<b>Compte résultat détaillé</b>	<b>8</b>
<b>S.I.G. détaillés</b>	<b>10</b>